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Regionfullmäktiges ledamöter För kännedom:  
Regionfullmäktiges ersättare 

Tillkännagivande om regionfullmäktiges sammanträde 
 
Regionfullmäktige i Region Västmanland sammanträder tisdagen den 21 september 
med början klockan 09.00. Sammanträdet genomförs i Stora salen, Västerås 
Konserthus, med samtliga fullmäktiges 77 ledamöter. Tjänstgörande ledamöter 
kommer att sitta utspridda i salen. Observera att ID-kort ska bäras som i Stadshuset.  
 
Dagen inleds klockan 08.45 med att Arne Andersson, direktör kollektivtrafik-
förvaltningen, informerar om Regionalt trafikförsörjningsprogram Västmanland.  
 
I samband med mötets öppnande uppmärksammas pristagarna för Region 
Västmanlands Kulturstipendium och Hedersgåva, Miljöpris och 
Utvecklingsstipendium. 
 
Före sammanträdet erbjuds ledamöter och ersättare ett frivilligt snabbtest för covid-
19. Snabbtestet genomförs på egen hand mellan kl. 08.00-08.30. Notera att analysen 
av testet tar 15 minuter. Munskydd finns tillgängliga för dem som vill använda det. Vi 
uppmanar samtliga deltagare att hålla avstånd till andra under dagen.  
 
Kaffe finns att tillgå före sammanträdet.  
 
Om du är osäker om tjänstgöring hänvisar vi till ditt partis gruppledare eller politiska 
sekreterare. Extra ersättare närvarar på Första balkong. 
 
Notera särskilt att regionfullmäktiges sluttid inte fastställs i förväg. Du som tjänstgör 
vid sammanträdet bör planera utifrån detta. 
 
Om du medverkar på ett sammanträde finns det en möjlighet att du kommer med i 
bild då sammanträdet webbsänds. Det som sägs vid fullmäktiges möten spelas in och 
finns tillgängligt för allmänheten direkt och i efterhand. Alla som talar under 
sammanträdet ansvarar för sina uttalanden och eventuella brott mot yttrande-
friheten, till exempel förtal. Om du medverkar vid sammanträdet som talare eller 
åskådare anses du ha godkänt de förutsättningarna. 
 

 
Andreas Weiborn  
Ordförande   
   Fredrik Alm 
   Sekreterare 
 
Anmäl förhinder snarast till ditt partis politiska sekreterare. 


